Que el Departamento Ejecutivo ha elevado el correspondiente Proyecto
de Ordenanza para el Ejercicio Fiscal 1.992,
POR ELLO:
El Honorable Concejo Deliberante, en uso de las facultades oonferidas
por la ~ey 3098, sanciona la presente

Art. lA: Fíjase en la suma de pesos DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL.... . .... '- ....

(S 252.000) el total de erogaciones del Presupuesto de la Municipali-
dad de Epuy'n para el Ejercicio Fiscal 1.992, de acuerdo al detalle. . , . •.

obrante en Planilla Anexo 1, que forma parte de la presente Ordenanza.
Art. 24: ~stímase en la suma de pesos DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL
($ 252.000) el/cálculo de recursos destinado ~ atender las erogacio-
nes a que se refiere el artículo lA, de acuerdo al detalle obrante /~ :. ~•.. ',~" '. .. . , .

•en planilla Anexo 11, que forma parte de la presente Ordenanza.. . .: .

Art. JAJ' Como consecuencia de lo establecido en los artículos prece'-